Протокол № 28
рассмотрения и оценки котировочных заявок, поступивших для участия  в запросе котировок в письменной форме на право заключения договора поставки расходных медицинских материалов (шприцы и системы)

г. Рузаевка                                                                                                                                 «29» января 2020 г.
Состав котировочной комиссии:
	Председатель комиссии
	Прохорова Наталья Николаевна

	Заместитель председателя
	Матренина Валентина Михайловна

	Члены комиссии
	Волченкова Людмила Александровна

	Азоркина Наталья Анатольевна

	Бузакова Светлана Ивановна

	Рассейкин Михаил Михайлович

	Секретарь комиссии
	Резепова Елена Анатольевна

Кворум имеется
Повестка дня
1. Рассмотрение котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок № 11 на право заключение договора поставки расходных медицинских материалов (шприцы и системы) (далее – заявка, запрос котировок соответственно).
2. Оценка (сопоставление) заявок на участие в запросе котировок.
3. Результаты оценки котировочных заявок участников.
По пункту 1 повестки дня
1.1  ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Рузаевка» проводит запрос котировок № 11.
Максимальная сумма 60 318 (Шестьдесят тысяч триста восемнадцать) рублей 00 копеек.
Для определения  начальной (максимальной) цены договора выбран метод сопоставимых рыночных цен (анализ рынка).
Перечень видов, объемов работ и материалов указан в Техническом задании.
К установленному в котировочной документации сроку вскрытия заявок для участия в запросе  котировок поступили заявки следующих участников:
	Наименование Участника
	Ценовое предложение участника

	ООО «ТриС-Мед», ИНН 1326210774
	51 533,00 рубля, без  НДС

	ООО «Тройка фарм», ИНН 1328013394
	53 200,00 рублей,

в том числе НДС – 3 018,18 рублей

	ООО «Профит», ИНН 5834118418
	50 135,00 рублей, без НДС

	ИП Залогов К.С., ИНН 132809098700
	56 381,00 рубль, без НДС

	ИП Панина Т.В., ИНН 212705356435
	56 050,00 рублей, без НДС

1.2 По итогам рассмотрения организатором заявок участников, представленных для участия в запросе котировок № 11 на соответствие участников обязательным требованиям, а также наличие и соответствие  представленных  в составе заявок документов требованиям котировочной документации (за исключением квалификационных требований, требований технического задания котировочной документации), установлено, что:
1.2.1 Соответствуют обязательным требованиям котировочной документации следующие участники, заявки которых передаются на рассмотрение комиссии:

ООО «ТриС-Мед», ИНН 1326210774;

ООО «Тройка фарм», ИНН 1328013394;

ООО «Профит», ИНН 5834118418;

ИП Залогов К.С., ИНН 132809098700;
ИП Панина Т.В., ИНН 212705356435.

1.3 По итогам рассмотрения заявок участников, представляемых для участия в запросе котировок    № 11 на соответствие заявки участников квалификационным требованиям, соответствие заявки участника требованиям технического задания котировочной документации, а также наличие и соответствие представленных в составе заявки документов квалификационным требованиям, требованиям технического задания котировочной документации, установлено, что:
допускаются к участию в запросе котировок № 11 следующие участники, соответствующие обязательным и квалификационным требованиям документации, заявки которых соответствуют требованиям котировочной документации, представившие надлежащим образом оформленные документы:
ООО «ТриС-Мед», ИНН 1326210774;

ООО «Тройка фарм», ИНН 1328013394;

ООО «Профит», ИНН 5834118418;

ИП Залогов К.С., ИНН 132809098700;

ИП Панина Т.В., ИНН 212705356435.
По пункту 2 повестки дня

Оценка (сопоставление) заявок участников осуществляется на основании цены.
Единственным критерием оценки (сопоставления) котировочных заявок является цена.
Лучшей признается котировочная заявка, которая отвечает всем требованиям, установленным в котировочной документации, и содержит наиболее низкую цену. При наличии нескольких равнозначных котировочных заявок лучшей признается та, которая поступила раньше.
Каждой заявке присваивается порядковый номер.
2.1  На основании результатов оценки (сопоставления) заявок каждой заявке по мере уменьшения выгодности содержащихся в ней условий присваивается порядковый номер.
Заявке, в которой содержатся лучшие условия по цене, присваивается первый номер. При наличии нескольких равнозначных заявок лучшей признается та, которая поступила раньше.
Победителем признается участник, заявка которого признана лучшей по итогам проведения запроса котировок.
По итогам оценки заявок участникам присвоены следующие порядковые номера:
	Порядковый номер, присвоенный по итогам оценки (сопоставления)
	Полное и сокращенное наименование участника
	Ценовое предложение участника
	Регистрационный номер

	1
	ООО «Профит»,

ИНН 5834118418
	50 135,00 рублей,

без НДС
	№ 11/44 от 28.01.2020 г.

17 час.20 мин.

	2
	ООО «ТриС-Мед»,

ИНН 1326210774
	51 533,00 рубля,

без  НДС
	№ 11/40 от 27.01.2020г. 15час.15 мин.

	3
	ООО «Тройка фарм», ИНН 1328013394
	53 200,00 рублей,

в том числе НДС – 3 018,18 рублей
	№ 11/41 от 28.01.2020 г.

09 час.15 мин.

	4
	ИП Панина Т.В.,

ИНН 212705356435
	56 050,00 рублей,

без НДС
	№ 11/48 от 29.01.2020 г.

12 час.45 мин.

	5
	ИП Залогов К.С.,

ИНН 132809098700
	56 381,00 рубль,

без НДС
	№ 11/46 от 29.01.2020 г.

12 час.16 мин.

По пункту 3 повестки дня
По итогам рассмотрения и оценки (сопоставлению) котировочных заявок участников, представленных для участия в запросе котировок № 11, принято решение:
3.1. Признать победителем запроса котировок № 11 на право заключения договора поставки расходных медицинских материалов  (шприцы и системы) под порядковым номером 1 со стоимостью предложения  50 135  (Пятьдесят тысяч сто тридцать пять) рублей 00 копеек, без НДС, на основании применения упрощенной системы налогообложения, с учетом стоимости всех налогов, затрат, связанных с поставкой товаров, их доставкой заказчику, погрузочно-разгрузочных работ.

3.2. Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок подлежит размещению и рассмотрению на официальном сайте больницы: www.nuz-ruzaevka.ru.
Подписи:
	Председатель комиссии

	Прохорова Наталья Николаевна

	Заместитель председателя

	Матренина Валентина Михайловна

	Члены комиссии

	Волченкова Людмила Александровна

	Азоркина Наталья Анатольевна

	Бузакова Светлана Ивановна

	Рассейкин Михаил Михайлович

	Секретарь комиссии

	Резепова Елена Анатольевна